
PROJKET UCHWAŁY RM.0006.37.2019 

UCHWAŁA NR IV/      /2019 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 30 stycznia 2019r. 

 
w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Zdunach do Komitetu do 

spraw wspierania inicjatyw lokalnych.  

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r.  poz. 994 z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 2 pkt 1 uchwały nr XLIV/287/10 

Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie określenia trybu 

i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr. 21 poz. 491) Rada Miejska w Zdunach uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się w skład Komitetu do spraw wspierania inicjatyw lokalnych: 

1) …………………. 

2) ………………………. 

§ 2. Traci moc uchwała nr IV/23/2015 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Zdunach w Komitecie do spraw 

wspierania inicjatyw lokalnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Zdunach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



PROJKET UCHWAŁY RM.0006.37.2019 

 
 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Nowelizacja ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego              

i o wolontariacie wprowadziła nową formę współpracy jednostek samorządu terytorialnego z 

ich mieszkańcami – inicjatywę lokalną.  

W ramach inicjatywy lokalnej mieszkańcy JST bezpośrednio albo za pośrednictwem 

organizacji pozarządowych mogą złożyć wniosek o realizację zadania publicznego do JST, na 

terenie której mają miejsce zamieszkania lub siedzibę. Zakres zadań które mogą być 

realizowane w ramach inicjatywy lokalnej określa art. 19b ust. 1 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie.  

Rada Miejska w § 4 ust. 2 pkt 1 uchwały z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie 

określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr. 21 poz. 491), postanowiła, że w skład 

Komitetu do spraw wspierania inicjatyw lokalnych, który opiniuje wnioski o realizację 

zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej wchodzą dwie osoby wskazane przez Radę 

Miejską w Zdunach. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 
 

 
 


